MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2024

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUPLENTES do processo de

seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal

Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2024.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 003/2024.

Os/as discentes convocados/as deverão preencher o formulário disponível no link Termo de compromisso

Mossoró até dia 04 de setembro de 2024, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os

dados necessários para que efetive sua vaga, caso contrário, salvo por motivo de força maior e previamente

comunicado à Divisão de Programas Sociais por e-mail (programassociais.proae@ufersa.edu.br), perderá

automaticamente o direito ao benefício, sendo convocado/a imediatamente o/a próximo/a suplente.

Lembramos aos convocados na suplência da Bolsa Acadêmica que haverá uma reunião de orientação

no dia 04/09/2024 às 15h. A reunião será online via Google Meet no link a seguir:

https://meet.google.com/eia-dyes-rjx

CONVOCAÇÃO SUPLENTES

BOLSA ACADÊMICA

Classificação Matrícula Nome Situação

1 2020022937 YARA KELLYANE LEITE GUIMARAES CONVOCADA

2 2023011139 ACSA CIBELY CARVALHO BEZERRA CONVOCADA

3 2024010161 RICK CRISTIAN MORAIS MOTA CONVOCADA

4 2021010644 AMANDA MIGUEL DA SILVA CONVOCADA

5 2024010204 PLACIDO DA SILVA FRANCA CONVOCADA

6 2024010876 ANA MILCA ARAUJO COSTA CONVOCADA

7 2024011250 JEFFERSON MATEUS CORTEZ ALMEIDA CONVOCADA

8 2022010970 MARIA LUIZA RODRIGUES FERREIRA CONVOCADA

9 2023023537 MARIA LUCINARA DA SILVA PAIVA  CONVOCADA

10 2022010372 FRANCINALDO MANOEL DOS ANJOS JUNIOR CONVOCADA

11 2020022682 JOSE ALCIVAN SIQUEIRA DE ARAUJO JUNIOR CONVOCADA

12 2023011428 ISAC LIMA SILVA DE OLIVEIRA CONVOCADA

13 2022010850 MARCOS GABRIEL COSME DA SILVA CONVOCADA

14 2024010749 MIGUEL ANGELO DE ARAUJO ALMEIDA CONVOCADA

https://docs.google.com/forms/u/1/d/1gvQFe2sY8YMTRWwy6xajD8U2VBh2vBzgdNIYHS2_N1Y/edit#responses
https://docs.google.com/forms/u/1/d/1gvQFe2sY8YMTRWwy6xajD8U2VBh2vBzgdNIYHS2_N1Y/edit#responses

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2

AUXÍLIO TRANSPORTE

Classificação Matrícula Nome Situação

1 2021010328 MICHAELLY DEISE DA COSTA SALES CONVOCADA

MORADIA ESTUDANTIL – ALOJAMENTO FEMININO

Classificação Matrícula Nome Situação

6 2022021694 GISELLY EMILLY GONCALVES QUEIROZ CONVOCADA

7 2024011289 ANA LARA ALVES FERREIRA LANDIM CONVOCADA

Mossoró, 02 de setembro de 2024

Leidilane de Oliveira Honorato Alencar

Diretora de Programas Sociais
Álvaro Fabiano Pereira de Macêdo

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

		2024-09-02T16:00:14-0300

		2024-09-03T09:55:28-0300